



Sukces wdrożenia w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

prof. dr hab. Witold Bielecki, Prorektor Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie: *Zarządzanie tak dużym podmiotem jak Uczelnia stanowi poważne wyzwanie. Wyszliśmy temu wyzwaniu naprzeciw i zdecydowaliśmy się wdrożyć, zintegrowany system zarządzania, który pomoże nam zbudować trwałą przewagę konkurencyjną. Jesteśmy uczelnią niepubliczną, a więc naszymi klientami są nasi studenci. Zależało nam na tym, aby wdrożony system pomógł studentom czerpać satysfakcję ze zdobywania wiedzy w murach naszej uczelni. Zadbaliśmy także o to, aby system pozwolił nam lepiej zarządzać zasobami, abyśmy mieli więcej szczegółowych informacji o kosztach jakie ponosimy na poszczególnych kierunkach, formach i rodzajach studiów, abyśmy nie tylko jako dydaktycy, ale i menedżerowie, mogli podejmować trafne decyzje.*

Dariusz Trzeciak, Kierownik Projektu Koźmiński: *Analizując oferty potencjalnych dostawców kładliśmy duży nacisk na integrację obsługi procesów dydaktycznych z obszarami zarządzania finansami, personelem, majątkiem trwałym. Wybraliśmy ofertę najlepiej połączonych w jedną platformę systemów: SIMPLE.ERP i Dziekanat XP. Duże znaczenie dla naszego wyboru miały także referencje wybranego dostawcy w informatyzacji uczelni wyższych.*

Dariusz Kacperczyk, Wiceprezes SIMPLE: *Podpisanie umowy poprzedziła analiza przedwdrożeniowa potrzeb uczelni. Zaprosiliśmy do współpracy Partner-in-Progress, autora oprogramowania Dziekanat XP. Nasze firmy współpracują od lat. Nasze rozwiązania są kompatybilne zarówno technologicznie jak i funkcjonalnie. Projekt jaki zaproponowaliśmy w wyniku Analizy przedwdrożeniowej w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości im. Koźmińskiego wyróżniał szczególnie nacisk położony na obszary związane z profesjonalnym zarządzaniem we wszystkich aspektach działalności uczelni.*

Agnieszka Fryc, Kierownik Projektu SIMPLE: *Jednym z zadań, jakie postawiono przed nami, była kwestia rozrachunków. Każdy student - a na uczelni im. Koźmińskiego to dziesiątki tysięcy osób - posiada własne konto bankowe, z unikalnym przypisanym tylko jemu numerem. Wdrożony przez nas system informatyczny został zintegrowany z bankowym systemem płatności masowych, dzięki czemu, rozrachunki prowadzone są automatycznie, szybko i bezbłędnie. Studenci widzą jakie mają nieuregulowane zobowiązania, podobnie rachuba doskonale wie, kto, kiedy i ile powinien był zapłacić i ile w rzeczywistości zapłacił.*

Dariusz Trzeciak, Kierownik Projektu Koźmiński: *Kontrola rozrachunków ze studentami to fundament zarządzania finansami uczelni niepublicznej. Wdrażając oprogramowanie wspomagające zarządzanie nie pozostaliśmy tylko na fundamentach. System SIMPLE został wdrożony w pełnej funkcjonalności zarządzania finansami i kontroli kosztów. Zaimplementowaliśmy w systemie mechanizmy kontroli budżetowej wykorzystując mechanizmy wielu planów kont – naturalną funkcjonalność SIMPLE.ERP. Analizujemy przychody i koszty z podziałem na kierunki, formy i działy studiów, co pozwala nam podejmować trafne decyzje odnośnie naszej oferty edukacyjnej. SIMPLE.ERP wspiera naliczanie i rozliczanie amortyzacji środków trwałych, a także ich bieżącą inwentaryzację. Wykorzystujemy funkcjonalność obrotu towarowego, a więc zakupów, gospodarki magazynowej i sprzedaży, w szczególności do obsługi naszej*



działalności wydawniczej. Funkcjonalność SIMPLE.ERP-Personel znacznie ułatwiła pracę działu personalnego. Rozliczanie wykładowców, bez względu na to, czy pracują w oparciu o umowę o pracę czy umowę zlecenie/o dzieło, naliczanie im wynagrodzeń, rejestrowanie zdarzeń kadrowych jest prostsze i szybsze. Instalacja SIMPLE.ERP obejmuje 15 stanowisk. To niewiele biorąc pod uwagę wielkość naszej uczelni. Tak niewielka liczba licencji wystawia bardzo dobre świadectwo efektywności i wydajności oprogramowania SIMPLE.

Agnieszka Fryc, Kierownik Projektu SIMPLE: *Dużą zmianą było wdrożenie oprogramowania Dziekanat XP, naszego wieloletniego partnera, firmy Partners-in-Progres. Każdy student ma dziś dostęp do wirtualnego dziekanatu, z wykorzystaniem Internetu i przeglądarki www.*

prof. dr hab. Witold Bielecki, Prorektor Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie: *Obserwując, jak zmniejszyły się kolejki w dziekanatach, widząc, jak wiele spraw studenci mogą załatwić bez konieczności osobistego stawienia się w dziekanacie, stwierdzam, że wdrożenie wirtualnego dziekanatu istotnie usprawniło nasze działania. Studenci korzystając z wirtualnego dziekanatu, widzą, że rzeczywiście jesteśmy bardzo nowoczesną uczelnią, że nie tylko nauczamy o nowoczesnych metodach zarządzania firmą, ale również sami jesteśmy nowocześni. Daliśmy naszym studentom kolejny powód do dumy, że studiują właśnie u nas.*

Dariusz Trzeciak, Kierownik Projektu Koźmiński: *Dziekanat XP to oprogramowanie, które obiektywnie usprawniło nam harmonogramowanie planów zajęć, wraz z optymalizacją wykorzystania najważniejszych zasobów: sal wykładowych, sal zajęciowych, laboratoriów oraz personelu: pracowników naukowych i dydaktycznych. SIMPLE zostało zintegrowane także z posiadanym przez nas oprogramowaniem klasy CRM: System OK., autorstwa Partners-in-Progres*

Dariusz Kasperczyk Wiceprezes SIMPLE: *Sukces wdrożenia w równym stopniu zależy od dobrej jakości oprogramowania i kompetencji konsultantów wdrożeniowych, jak od silnego zaangażowania kadry Klienta i przyszłych użytkowników oprogramowania. Wyrażamy uznanie dla profesjonalizmu i determinacji, z jaką kadra kierownicza uczelni zaangażowała się w projekt.*

Dariusz Trzeciak, Kierownik Projektu Koźmiński: *Pozostaje nam wyrazić uznanie dla kompetencji konsultantów, którzy wdrażali system w naszej uczelni. W wyniku projektu powstało bardzo ciekawe rozwiązanie, możliwe, że najbardziej kompleksowe i innowacyjne wdrożenie tego typu, w branży edukacyjnej w Polsce.*

DYREKTOR DZIAŁU
INFORMATYCZNYCH TECHNOLOGII

mgr Dariusz Trzeciak